
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862152

15 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej dvou RD, Stráž nad Nisou, ul. Bělidlo
Bělidlo, 46303, Stráž nad Nisou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 250 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej dvou rodinných domů společně se třemi garážemi, dílnou a pozemkem, kde je
možné postavit další dům.
Ideální místo pro oddělené bydlení dvou či více rodin. Další možností je jeden z domů využít
k podnikání či pronájmu.
RD 1 nabízí v přízemí dvě místnosti, součástí je prostorná předsíň s infrasaunou, technická
místnost a venkovní terasa. Velký obývací pokoj s krbovými kamny je propojen s moderní kuchyní a jídelnou.
V přízemí se dále nachází koupelna se sprchovým koutem a ložnice. V podkroví je umístěn další
pokoj, který je nyní využívaný pro hosty. Dům prošel nedávnou rekonstrukcí, je tak ideálním místem
k okamžitému bydlení, přičemž současní majitelé domu jsou ochotni většinu vybavení ponechat.
Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva, případně krbová kamna v obývacím pokoji.
RD 2 je jedinečný svou rozsáhlou dispozicí. Přízemí disponuje kuchyní, obývacím pokojem,
dvěma koupelnami a předsíní, jejíž část lze využít např. jako zimní zahrada.

Vyřizuje
Špidlenová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


